
BURMISTRZ MIAST A ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.OOSO. 1?>2...20 16 

Zarządzenie Nr 432/2016 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia J6 maja 2016 r. 

w sprawie udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnych przypadających 
Gminie Miasta Łańcuta 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U2016.446) oraz§ 2 Uchwały Nr XL/356/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 8 czerwca 
201 O r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasta 
Łańcuta i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną postanawiam: 

§ l. Odmówić Łańcuckiemu Klubowi Sportowemu "STAL Łańcut" z siedzibą , 
3 7-1 00 Łańcut, ul. Traugutta 11 udzielenia ulgi w spłacie należności Gminy Miasta Łańcuta 
z tytułu opłaty czynszowej za parking przy ulicy Plac Sobieskiego ( działka nr 385611 ) 
w postaci umorzenia części długu za 2016 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotowała: Swatek Małgorzata 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

Data sporządzenia pisma: 2016-05-16 

Zastępca K ~rownika Wydztału 
Organiz- -Administracyjnego 

teł. +48 17 249 04 37 


